
Rájec
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.856481N, 16.902963E

Nadmořská výška: 274 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 491 ha

Počet obyvatel: 503 PSČ: 789 01

Adresa URL: rajec.zabrezsko.cz

Počet obyvatel obce Rájec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 208 37 222 503

Historie počtu obyvatel obce Rájec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 208 37 222 -2 503
1.1.2023 38 208 41 218 -1 505
1.1.2022 34 214 41 217 -2 506
1.1.2021 35 213 41 219 12 508
1.1.2020 32 211 40 213 16 496
1.1.2019 30 205 39 206 1 480
1.1.2018 27 209 45 198 4 479
1.1.2017 23 208 42 202 -10 475
1.1.2016 22 217 42 204 4 485
1.1.2015 24 214 38 205 -5 481
1.1.2014 24 216 36 210 2 486
1.1.2013 25 216 34 209 484

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5710/rajec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.5.2024 04:37:20


